
                                  UCHWAŁA  NR XXIII/104/2004
                 RADY GMINY W GRZEGORZEWIE
                                                       z dnia  29 września 2004r.

           zmieniająca  uchwałę nr  XVIII/78/2004  Rady Gminy w Grzegorzewie 
     z dnia 28 kwietnia 2004r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla  
     przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002r. Nr 9 poz.
84 z późn. zm.), Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala co następuje:

                                                                   § 1

         § 3 uchwały  Nr XVIII/78/2004 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 28 kwietnia 2004r.
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe
inwestycje otrzymuje brzmienie:
     „3.1 Zwolnienia określone w uchwale mają zastosowanie, jedynie w przypadku, gdy
wartość pomocy de minimis udzielanej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały wraz
z wartością pomocy udzielonej w innych formach i z innych źródeł, w okresie 3 kolejnych lat
poprzedzających dzień jej udzielenia nie przekracza równowartość 100 tys. euro brutto.
      3.2  Zwolnienia nie  stosuje się do pomocy:
        a) udzielanej w sektorze transportu oraz w zakresie działalności związanej z produkcją,
przetwarzaniem i wprowadzaniem do obrotu produktów wymienionych w Załączniku I do
Traktatu ustanawiającego Wspólnotę Europejską;
        b) udzielanej dla działalności związanej z eksportem, jeżeli pomoc jest bezpośrednio
związana z ilością eksportowanych produktów, utworzeniem i funkcjonowaniem sieci
dystrybucyjnej lub innymi wydatkami bieżącymi związanymi z prowadzeniem działalności
eksportowej, z wyjątkiem pomocy na pokrycie kosztów udziału w targach handlowych i
badaniach lub usług konsultingowych przeprowadzanych w celu wprowadzenia nowego bądź
istniejącego produktu na nowy rynek:
       c) uwarunkowanej pierwszeństwem użycia towarów produkcji krajowej;
       d) przedsiębiorcom, którzy posiadają zaległości wobec budżetu gminy.”

                                                                    § 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.
    
                                                                    § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.


